

Fa. Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211002745  
Kundennr.: 50887  
Datum: 25. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211003376 vom 25.10.2021; Ihre Referenznr.: SAMMEL KW 43;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40560		<b>Stäbchenzurrtschiene 3 m, m. PV</b> Stäbchenzurrtschiene 3 m, mit PVC-Schutz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 34,40 kg	8	Stück	40,05	320,40
2	40452		<b>Klapptritt 170 x 155 mm</b> Klapptritt 170 x 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210020055</b> <b>*** Ihre Belegnr.: SAMMEL KW 35</b>	1	Stück	9,16	9,16
3	10991		<b>HUMBAUR Rückleuchte rechts</b> HUMBAUR Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel, horizontal H: 160 x B: 245 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,04 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210024270</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL</b>	2	Stück	28,39	56,78
4	20059		<b>Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse</b> Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,40	12,00
5	200580		<b>Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse</b> Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg	30	Stück	0,40	12,00
6	701		<b>Beipack Deutschland</b> <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210025323</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211002745

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b> Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,05 kg	50	Stück	0,22	11,00
9	21047		<b>Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, Ø 8 mm</b> Gabelkopf mit ES-Bolzen M8, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 16/32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,29 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210025327</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	6	Stück	2,98	17,88
10	40445		<b>Smartstart Junior EF-1070,</b> CHAPEL Smartstart Junior EF-1070, Relais für Hydro-Kompakt-Aggregat für 12 V und 24 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	46,20	92,40
11	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück		
12	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>539,22</b>
19% MwSt.							102,45
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>641,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 41,258

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211002745

### Lief. an Adresse

Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl  
Deutschland